
E český rozhlas

DÍLčÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.
32022/01 120/341

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022
OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 IČO:48582085DIČ:CZ48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání : Zástupce pro věcná jednání :

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Radiožurnálu Sport spočívající vzajištění přepravy,
instalace/deinstalace 1x Rž nafukovacího oblouku a 1x Rž Sport nafukovacích
sluchátek vč. ozvučení ala Music Point na Pražeském mezinárodním maratonu dle
specifikace uvedené vpříloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele
zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná ktomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:

Služby budou objednateli poskytovány:
El nejpozději od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR účinnosti této smlouvy.
EI dne 05.05.2024 v čase od 7.30 do 16.30 hod.
EI ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli jsou blíže specifikovaná místa viz Příloha 1 této
smlouvy.

. CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 7 500,- Kč bez DPH. K částce bude
připočtena DPH vzákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena vpříloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má—Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



= Český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednomstejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/6



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA č.1 — SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění dopravy, instalace/deinstalace následujících nafukovadel:

- 1x nafukovacích sluchátka Radiožurnálu Sport vč. ozvučení — roh Mánesův most a Klárov
viz Plánek 1 níže

- 1x nafukovací obuk Radiuožurnálu bez ozvučení —nám. Jana Palacha a roh
s Křížovníckou viz Plánek 2 níže

Technické zajištění ozvučení bude formou 1x JBL mobilní reprobedny vč. GoGen digitálního ráda
DAB+, které bude veřejně hrát živé vysílání Radiožurnálu Sport. Technika bude agentuře pro
tento účel prezentace zapůjčena při předání nafukovadel.

Vyzvednutí v ČRo: 2.5. odpoledne, ČRo garáže

Instalace: 5.5. v 7.30h

Deinstalace: 5.5. po 16.30h (po posledním běžci).

Vrácení zpět do ČRo: 6.5. dopoledne, ČRo garáže

Agentura po celou dobu zapůjčené techniky a nafukovacích sluchátek zodpovídá za jejich šetrné
užívání a nese veškerou odpovědnost za jejich případné poškození nebo ztrátu.

Po akci je nutné doložit fotodokumentaci instalace vč. krátkého videa s ozvučením živým
vysíláním Radiožurnálu Sport.

3/6



5 Český rozhlas
Plánek 1— ozice pro nafukovací sluchátka Raduožurnálu Sport

15 - Johnu sumu
uR—slral
MD —Rldločumil

sTwisam:
- (u.Rácz.15

oblouk

. lehouka sm

MÁNESÚVmnsr
KLÁRUV

INSmchE
púunn,mmm AMISTAaW pamF1mmm
PERFDMMII
KONECuvcnu

NEPARxm/Aryamumust:pmnmmvTRASEuvnnu
NUTNEVZITWuPmavmnm,CCAmmmm

: lmlm:s.s. 7:3043:30
. Uolmhfm:!,5—od1$:1$

EI. him hud! Umminnnd 7:00
Palist- in ZHDm prndlušwui html

4/6



_ Ceský rozhlas

PŘÍLOHA č.2 - KALKULACE CENY SLUŽEB

mc Ča ký mm.:
Juu: CW_CN_24_"Z, SNTL FW," I_lká_Pm

Dnlmrl: 3.04.2024
5.an

Mý ...e-mnu:

zmémý umi.:

. z:. mé.. mkuMiMheFŽSwnvrůuáah/w Pmžukýmezilimdlimlmkmrvěwlěďwewjmbahwamm Mahmspubůlěxnzwřxniu

W 1xEml

T ._ Wmutívědmnamhwanhahlalwmysráůamvčmzi Wgamůšn shhceSíršnndnSh
ZašlěnímynhueMEF-nmhawámnívěddnC-IRDESmmm.:

ROZPOCET
Posilam Hmm IIn-IMI um PMUECIMBK

Agenlunupráce

Prúduk
.ELKEMn—gzDPH

CELKEMvc. um

5/6



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č.3 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 180/71, 188 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 ICO: 48582085 DIC: CZ 48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná iedna'ní : Zástupce pro věcná iedna'ní :

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. 2022/01120/00 ze
dne 28.1. 2022 poskytl níže uvedeného dne předávající (iako poskytovatel) přebírajícímu (iako
objednateli) následující služby:

. Přebíraiící mrohlídce služeb potvrzuie poskvtnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

6/6


